
PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

34/2022

05/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2022
Pregão presencial
34/2022 - PR
34/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E FUTURA DE GRAMA
EM LEIVA, PARA MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES JUNTO AOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS.

Participante: ANDRE LUIZ FORGIARINI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 GRAMA EM LEIVA SEMPRE VERDE - no valor do metro quadrado deverá
estar incluso serviço de mão de obra para preparação do solo e plantio da
grama no local indicado. - GRAMA EM LEIVA SEMPRE VERDE - no valor do
metro quadrado deverá estar incluso serviço de mão de obra para
preparação do solo e plantio da grama no local indicado.

1.000,0 MT2 13,15 13.150,00

2 GRAMA EM LEIVA ESMERALDA - no valor do metro quadrado deverá estar
incluso serviço de mão de obra para preparação do solo e plantio da grama
no local indicado. - GRAMA EM LEIVA ESMERALDA - no valor do metro
quadrado deverá estar incluso serviço de mão de obra para preparação do
solo e plantio da grama no local indicado.

700,000 MT2 14,70 10.290,00

Total do Participante: 23.440,00

Total Geral: 23.440,00

Assinatura do Responsável

22/07/2022Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


		2022-07-22T07:16:05-0300
	DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA:58984496987




